
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

26.01.2024 року  №25

Про користування приміщенням

      Відповідно  до статей  40,  52,  59  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України “Про особливості здійснення права 
власності  у  багатоквартирному  будинку”,  враховуючи  звернення  Збаразької 
районної організації Товариства Червоного Хреста  України від 24 січня 2024 
року № 4, з метою влаштування виходу на горище,  виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1. Не  заперечувати Збаразькій  районній  організації  Товариства 
Червоного Хреста України (далі - організація)  у користуванні горищем будівлі, 
що знаходиться по майдану І. Франка, 42   м. Збараж, в межах приміщення, яке 
займає  організація  та  влаштування  організацією  виходу  сходами  другого 
поверху, із дотриманням норм чинного законодавства. 

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                         Р.П. Напованець


